[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.10.2019
	№
	421

	Об обеспечении   безопасности участников легкоатлетического пробега, посвященного празднику «День народного единства» в г. Светогорске

	В целях обеспечения безопасности участников легкоатлетического пробега, посвященного празднику «День народного единства», проводимому в г. Светогорске 04.11.2019 года, администрация МО «Светогорское  городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. И. о. директора МБУ «КСК г. Светогорска Гапоненко В.П.:

1.1. Организовать в г. Светогорске легкоатлетический пробег 04.11.2019 года с 9.30 по маршруту: старт – перекресток ул. Л.Толстого и ул. Красноармейская –
ул. Красноармейская – конечная остановка маршрутного автобуса № 15 СНТ «Бумажник»
и обратно по ул. Красноармейской до перекрестка ул. Л.Толстого и ул. Красноармейская (финиш);
1.2. Обеспечить на время проведения легкоатлетического пробега присутствие медицинского работника с укомплектованной медицинской аптечкой.
 2. В целях обеспечения безопасности участников легкоатлетического пробега, ограничить движение транспорта по маршруту:

- в г. Светогорске, 4 ноября с 09:00 до 11:00 по маршруту: перекресток
ул. Л.Толстого и ул. Красноармейская – ул. Красноармейская – конечная остановка маршрутного автобуса № 15 СНТ «Бумажник»

3. Рекомендовать:

3.1. Начальнику 100 ОП УМВД России по Выборгскому району Ленинградской области Воробьеву Д.Е. обеспечить охрану правопорядка и безопасность дорожного движения в местах проведения спортивного мероприятия;
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить на официальном сайте муниципального   образования www.mo-svetogorsk.ru в разделе «Документы/Нормативные правовые акты».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                                       С.В.Давыдов

Исполнитель: Иванов Н.В

Согласовано:    Ренжин А.А. 	Сергеева Л.В.

Разослано: в дело, сайт МО, 100 ОП УМВД, КСК